
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7430/

Código da publicação: 7430

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 12:15:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 680/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 42.431,15
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 Ata RP WE Baixar

27/11/2024 00:00:00 Ata RP Lucas Baixar

27/11/2024 00:00:00 Ata RP Baixar

27/11/2024 00:00:00 Homologação Baixar

27/11/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7430/paquisicao-parcelada-de-materiais-de-copa-e-cozinhap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03068f9c0d0208f1b09c2462a7d37132.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765e0262b12c3e4d31873c88d2b34b4f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b9ca359da2b169f54ad2aa6ffb71560.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be3ca1e7d5f7cca9f4bb91c178392e5.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df917d9062c9326ac1fa2c6c32e26067.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/11/2024 00:00:00 Ata Pregão Baixar

17/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c309c1fe26ff3fe32bf3db705da3863.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c740b5d369c2c644d9888429cbd798.pdf

